
Ogłoszenia parafialne 27.02.2022
Data: 27.02.2022. Autor: Kamil Pek. Kategoria: Aktualności.

Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 18.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

VIII Niedziela  Zwykła - 27.02.2022 r.

1. Dzisiaj ostatnia niedziela karnawału. Od środy rozpoczynamy Wielki Post. Rozpoczynamy
Wielki Post posypaniem naszych głów popiołem w Środę Popielcową. Msze święte w tym
dniu będą: o godz. 10.00 i 18.00. W tym dniu obowiązuje „post ścisły" tzn. nie  wolno  jeść
 mięsa oraz  wolno  zjeść  tylko  jeden  posiłek  do syta.

W piątek nabożeństwo „drogi krzyżowej" o godz. 17.00.  Po nabożeństwie i koronce do
Miłosierdzia Bożego bedzie Msza św.  Tradycyjnie w piątki będziemy zbierali ofiarę
tzw..jałmużnę postną. Zachęcam także do składania ofiar do skarbonek pod chórem i w
kruchcie z napisem „Jałmużna Postna”, które będą wraz z ofiarami zbieranymi w piątki
odprowadzone do Caritasu w Pelplinie i przeznaczone będą na pomoc dla Ukrainy.

Nabożeństwo Gorzkich Żali z wystawieniem Najświętszego Sakramentu w niedzielę o godz.
15.30. Za udział w tych nabożeństwach można uzyskać odpust zupełny

Od 5 niedzieli Wielkiego Postu będziemy przeżywali rekolekcje wielkopostne, które w tym
roku wygłosi o. Daniel franciszkanin. Rekolekcje zakończą się spowiedzią św.



Na rozpoczęcie Wielkiego Postu będzie w naszym kościele adoracja Najświętszego
Sakramentu w poniedziałek i wtorek od godz. 11.00 do wieczornej Mszy świętej.

2. Dzisiaj w całym Kościele modlimy się o pokój na Ukrainie. Zgodnie z prosbą Księdza
Biskupa w Środę Popielcową i w przyszła niedziele przed kościołem nadzwyczajna zbiórka
do puszek dla ofiar wojny na Ukrainie, a zwłaszcza dla uchodźców, którzy przybędą, szukać
schronienia w naszej Ojczyźnie. Nie muszę chyba zachęcać i prosić o nadzwyczajną
ofiarność, za którą już teraz dziękuję. Łącząc się z Narodem Ukraińskim zapraszam na
wspólny różaniec o zaprzestanie wojny na Ukrainie w poniedziałek i wtorek o godzx.17.30
prowadzony przez Róże Matek.

3. W tym tygodniu przypada I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. W piątek od godz.16.00
okazja do spowiedzi, na którą szczególnie zapraszam dzieci przyjęte do I Komunii Świętej i
kandydatów do bierzmowania.  W sobotę pół godziny przed Mszą świętą różaniec Róż
Matek.

4. Od poniedziałku Msze św. w dni powszednie będą o godz.18.00

5. Przypominam, młodzieży, że w parafii Świętej Trójcy w Kościerzynie rozpoczyna się
Dekanalny Kurs Przedmałżeński. Szczegóły na stronie internetowej Parafii Św. Trójcy w
Kościerzynie.

 

Wszelkie ofiary na rzecz parafii można wpłacać  na konto parafii

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej,
opata za intencję mszalną w dniu... itp.  Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego
podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

INTENCJE MSZALNE



Poniedziałek 28.02.2022 r

Godz. 18.00   P/ o radość nieba dla ++ Kazimierza w 2 rocznicę śmierci ze wspomnieniem
rodziców i teściów

                         K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia, pod opieką Matki Bożej i Świętego
Maksymiliana dla kuzyna Romana z okazji imienin                                    

Wtorek 01.03.2022 r

Godz. 18.00    P/ o radość nieba dla ++ mamy Melani Juńskiej w 12 rocznicę śmierci ze
wspomnieniem taty Franciszka

                          K/ o dary Ducha Świętego dla Jacka i Marka oraz wzajemne pojednanie

Środa 02.03.2022 r. - POPIELEC

Godz. 10.00 P/ + Mirosława Ostrowskiego – intencja od sąsiadów z ul. Osiedlowej 4

Godz. 18.00 P/ o spokój duszy dla ++ z Róż Matek i ich rodzin                  

                       K/ ++ rodziców Helenę Polak z okazji imienin oraz Stanisława i Wandę Kupper

CZWARTEK  03.03.2022 r.

Godz. 18.00 P/ o łaskę nieba dla ++ Dariusza, babcię Gertrudę w dniu ich urodzin ze
wspomnieniem Maksymiliana, Romana, Jerzego, Jana, Patryka i Zdzisława

                       K/ o Boże błogosławieństwo w darach Ducha Świętego, o opiekę Matki Bożej i
naszych Świętych Patronów dla ofiarodawcy

PIĄTEK 04.03.2022 r 

Godz. 17.30   P/ o spokój duszy i radość nieba dla + Józefa Arndt - intencja od ul. Krótkiej 1 A

                         K/ do Bożego Miłosierdzia w intencji wiadomej Panu Bogu                                    

Sobota 05.03.2022 r.

Godz. 18.00   P/ o spokój duszy i radość nieba dla + Janiny Peplińskiej

                          K/ w podziękowaniu Panu Bogu za łaskę uzdrowienia dla Jolanty, za kapłanów
którzy odprawiali Msze święte i uczestniczących w nich, oraz tych co nie mogli być na nich a
modlili się w tej intencji                                

Niedziela 06.03.2022 r

Godz. 8.30    P/ o spokój duszy i radość nieba dla ++ męża Gerarda, matkę Helenę w 20
rocznicę śmierci, Edwina i dusze w czyśćcu cierpiące



Godz. 11.00   P/ o radość nieba dla ++ Elżbiety Pek w 15 rocznicę śmierci ze wspomnieniem
Zygmunta Pek i Antoniego Pastwa oraz za dusze w czyśćcu cierpiące

                         K/ w intencji wiadomej Panu Bogu

Godz. 16.00   P/ o łaskę nieba dla + brata Wiesława w rocznicę śmierci

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY

Źródło: parafialubiana.pl


